FICHA DE CARPINTERIA Hoja N° 27 de 27 ‘m

CONTENIDO: Carpinteria w

264 .

2.61 P

VIDRIO
CIEGO

PF

q.0p

0.68

q.0p

2.80

CANTIDAD: 01 ‘Verﬁcgr todas las medidas en obra

MARCO: ~ SISTEMA FRENTE INTEGRAL
DVH (DOBLE VIDRIO HERMETICO)

HOJA: SISTEMA FRENTE INTEGRAL

HERRAJES+—

VIDRIO:  DVH — FLOAT LAMINADO (VIDRIO DE SEGURIDAD) COLOR IGUAL AL INSTALADO EN LA 1° ETAPA 343 MM,
CON PELICULA PV.B. 0,76 MM + CAMARA DE AIRE DE 9 MM + FLOAT INCOLORO DE 3+3 MM

OTRO: -




